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 1 - 3

بنات الحسن عليهن السلام  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

524

1

2

3

4

5

6

7

8

161825240001

161825240002

161825240003

161825240004

161825240005

161825240006

161825240007

161825240008

براء فالح مهدي جواد

حوراء احمد رحيم خضر

حوراء حسن نعيم نصيف

حوراء محسن جهادي حساني

رقيه صالح عبد الله بدر

زهراء ريسان حسن عبادي

زهراء كريم خضير حميد

زينب مالك عبد شحل

90

82

74

83

95

78

72

79

91

86

79

82

90

85

70

85

85

80

68

73

88

75

55

66

87

81

69

82

89

76

53

77

88

84

68

81

85

79

66

79

87

83

75

76

97

81

71

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

528

496

433

477

544

474

387

460

88

82.67

72.17

79.5

90.67

79

64.5

76.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

92

74

78

86

95

77

74

87

91

87

83

84

94

87

73

98

90

84

70

75

89

76

55

76

90

78

79

81

85

86

55

83

100

96

78

90

90

92

76

100

100

92

92

84

98

94

92

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

563

511

480

500

551

512

425

540

93.83

85.17

80

83.33

91.83

85.33

70.83

90

الرميثهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

88

90

69

80

95

79

69

71

90

84

75

80

86

83

66

72

79

75

66

71

86

74

55

56

84

84

58

82

93

66

50

70

75

72

58

72

80

65

55

58

74

74

58

68

95

67

50

52

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

490

479

384

453

535

434

345

379

81.67

79.83

64

75.5

89.17

72.33

57.5

63.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 3

بنات الحسن عليهن السلام  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

524

9

10

11

12

13

14

161825240009

161825240010

161825240011

161825240012

161825240013

161825240014

سعديه مالك فوين جابر

صبيحه عبد الزهره فنوخ غضب

عذراء سالم الاسمر  ساجت

مريم حبيب محسن جواد

مريم عماد عبد الله بدر

مريم عمران زيدان ضعيف

85

91

71

81

87

73

85

90

79

81

93

77

62

68

69

59

78

66

73

86

64

74

90

77

74

80

77

75

85

73

79

94

74

71

86

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

458

509

434

441

519

442

76.33

84.83

72.33

73.5

86.5

73.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

91

92

73

79

82

77

89

97

87

90

96

90

65

63

75

60

86

74

74

84

71

74

93

81

82

86

89

88

86

86

88

100

86

80

88

85

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

489

522

481

471

531

493

81.5

87

80.17

78.5

88.5

82.17

الرميثهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

78

89

68

82

92

69

80

82

71

71

89

63

58

73

63

57

70

58

71

88

57

74

86

73

65

74

64

61

84

60

69

87

61

61

84

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

421

493

384

406

505

389

70.17

82.17

64

67.67

84.17

64.83
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النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الرميثهبنات

14

المشاركون

14

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية14

1414140

 100%
النهائي
الامتحان 
السعي

14141400
 100% 0


