

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنات الرميثه

اسم المدرسة بنات الحسن عليهن السلام

524

النتيجه		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	رقم التلميذ اسم التله	تس
ناجح	81.67	490	74	75	84	79	90	88	السعي	16182524000	1 1
ناجح	93.83	563	100	100	90	90	91	92	الامتحان النهائي	براء فالح مهدي جواد	
ناجح	88	528	87	88	87	85	91	90	الدرجة النهائية		
ناجح	79.83	479	74	72	84	75	84	90	السعي	16182524000	2 2
ناجح	85.17	511	92	96	78	84	87	74	الامتحان النهائي	حوراء احمد رحيم خضر	
ناجح	82.67	496	83	84	81	80	86	82	الدرجة النهائية		
ناجح	64	384	58	58	58	66	75	69	السعي	16182524000	3
ناجح	80	480	92	78	79	70	83	78	الامتحان النهائي	حوراء حسن نعيم نصيف	
ناجح	72.17	433	75	68	69	68	79	74	الدرجة النهائية		
ناجح	75.5	453	68	72	82	71	80	80	السعي	16182524000	4
ناجح	83.33	500	84	90	81	75	84	86	الامتحان النهائي	حوراء محسن جهادي حساني	
ناجح	79.5	477	76	81	82	73	82	83	الدرجة النهائية		
ناجح	89.17	535	95	80	93	86	86	95	السعي	16182524000	5 5
ناجح	91.83	551	98	90	85	89	94	95	الامتحان النهائي	رقيه صالح عبد الله بدر	
ناجح	90.67	544	97	85	89	88	90	95	الدرجة النهائية		
ناجح	72.33	434	67	65	66	74	83	79	السعي	16182524000	6 6
ناجح	85.33	512	94	92	86	76	87	77	الامتحان النهائي	زهراء ريسان حسن عبادي	
ناجح	79	474	81	79	76	75	85	78	الدرجة النهائية		
ناجح	57.5	345	50	55	50	55	66	69	السعي	16182524000	7
ناجح	70.83	425	92	76	55	55	73	74	الامتحان النهائي	ز هراء کریم خضیر حمید	_
ناجح	64.5	387	71	66	53	55	70	72	الدرجة النهائية		
ناجح	63.17	379	52	58	70	56	72	71	السعي	16182524000	8 8
ناجح	90	540	96	100	83	76	98	87	الامتحان النهائي	زينب مالك عبد شحل	
ناجح	76.67	460	74	79	77	66	85	79	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنات الرميثه

اسم المدرسة بنات الحسن عليهن السلام

524

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ىيذ	التلميذ اسم التلم	رق	تس
ناجح	70.17	421	69	65	71	58	80	78	السعي	1618252	10009	9
ناجح	81.5	489	88	82	74	65	89	91	الامتحان النهائي	سعديه مالك فوين جابر		
ناجح	76.33	458	79	74	73	62	85	85	الدرجة النهائية			
ناجح	82.17	493	87	74	88	73	82	89	السعي	1618252	10010	10
ناجح	87	522	100	86	84	63	97	92	الامتحان النهائي	سيحه عبد الزهره فنوخ غضب	_	
ناجح	84.83	509	94	80	86	68	90	91	الدرجة النهائية			
ناجح	64	384	61	64	57	63	71	68	السعي	1618252	10011	11
ناجح	80.17	481	86	89	71	75	87	73	الامتحان النهائي	عذراء سالم الاسمر ساجت		
ناجح	72.33	434	74	77	64	69	79	71	الدرجة النهائية			
ناجح	67.67	406	61	61	74	57	71	82	السعي	1618252	10012	12
ناجح	78.5	471	80	88	74	60	90	79	الامتحان النهائي	مريم حبيب محسن جواد		
ناجح	73.5	441	71	75	74	59	81	81	الدرجة النهائية			
ناجح	84.17	505	84	84	86	70	89	92	السعي	1618252	10013	13
ناجح	88.5	531	88	86	93	86	96	82	الامتحان النهائي	مريم عماد عبد الله بدر		
ناجح	86.5	519	86	85	90	78	93	87	الدرجة النهائية			
ناجح	64.83	389	66	60	73	58	63	69	السعي	1618252	10014	14
ناجح	82.17	493	85	86	81	74	90	77	الامتحان النهائي	مريم عمران زيدان ضعيف		
ناجح	73.67	442	76	73	77	66	77	73	الدرجة النهائية	·		



2018/05/31

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنات الرميثه

اسم المدرسة بنات الحسن عليهن السلام

524

يات المجموع المعدل النتيجه	الرياضيات العلوم الاجتماعيان	الاسلامية اللغة العربية اللغة الانكليزية	اسم التلميذ	تس رقم التلميذ
----------------------------	------------------------------	--	-------------	----------------

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	14	14	14	السعي
100%	0	0	14	14	14	الامتحان
100%	0	0	14	14	14	النهائي

حسون محمد سوادي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية